＜表面＞

別記第１号様式（第５条関係）

宅 地 分 譲 申 込 書

私は宅地を譲り受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。

この申込書に記載した事項は、すべて真実であることを誓約します。

誓約に違反した場合は、この申し込みを無効とし、若しくは契約を取り消され

ても異議ありません。

広尾郡忠類村長        様

平成  年  月  日

団 地 名 あおぞら団地
希望区画

番  号
番

生年月日
M
T
S
H

年  月  日
ふりがな

氏  名
㊞

家族人数         人

現 住 所

〒

電  話 （      ）   －

ふりがな

名  称

所 在 地

〒

申

込

人 勤

務

先

等

電  話 （      ）   －

受 付 番 号  備 考

※１ 申込人は、所有権移転登記名義人と同一人とすること。

※２ 共有名義の場合は、代表者を記載し、申込書裏にある欄に共有する全て

の者を記入すること

＜裏面＞

■住宅建設計画

住 宅 建 設 計 画

構  造
□木  造  □ブロック  □簡易耐火構造  □耐火構造
□そ の 他（       ）

建物階数 □平屋建  □一部２階建  □２階建
１階面積 ㎡ ２階面積 ㎡

規  模
延 面 積 ㎡

着工予定     年  月  日 完成予定     年  月  日

■共有者

 氏   名 住   所 持 分

代表者

■固定資産税納税管理人

氏   名 住   所 電話番号

■必要関係書類
 ・身分証明書（本籍地発行）
 ・住民票謄本
 ・納税証明書